
 
 

Liberecký kraj 

U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 

 

Výbor pro tělovýchovu a sport Zastupitelstva Libereckého kraje 
U Jezu 642/2a • 461 80 Liberec 2 • tel.: + 420 485 226 646, e-mail: tomas.pokorny@kraj-lbc.cz • 

www.kraj-lbc.cz • IČ: 70891508 
 

Výpis usnesení ze zasedání Výboru pro tělovýchovu a 

sport Zastupitelstva Libereckého kraje konaného dne 

15. 2. 2021 

usnesení č. 2/2021/VTS/1 

Výbor pro tělovýchovu a sport Zastupitelstva Libereckého kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

program 1. zasedání konaného dne 15. 2. 2021. 

Přítomno: 10 Pro: 10 Proti: 0 Zdržel se: 0 Výsledek: PŘIJATO 

 

usnesení č. 2/2021/VTS/2 

Výbor pro tělovýchovu a sport Zastupitelstva Libereckého kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

Romana Hejnu ověřovatelem zápisu zasedání Výboru pro tělovýchovu a sport Zastupitelstva 

Libereckého kraje konaného dne 15. 2. 2021. 

Přítomno: 10 Pro: 9 Proti: 0 Zdržel se: 1 Výsledek: PŘIJATO 

 

usnesení č. 2/2021/VTS/3 

Výbor pro tělovýchovu a sport Zastupitelstva Libereckého kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

zápis ze zasedání Výboru pro tělovýchovu a sport Zastupitelstva Libereckého kraje konaného 

dne 14. 12. 2020. 

Přítomno: 10 Pro: 10 Proti: 0 Zdržel se: 0 Výsledek: PŘIJATO 

 

usnesení č. 2/2021/VTS/4 

Výbor pro tělovýchovu a sport Zastupitelstva Libereckého kraje po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

Jednací řád výborů Zastupitelstva Libereckého kraje novelizovaný o možnost distanční účasti 

na zasedání. 

Přítomno: 10 Pro: 10 Proti: 0 Zdržel se: 0 Výsledek: PŘIJATO 

 

usnesení č. 2/2021/VTS/5 

Výbor pro tělovýchovu a sport Zastupitelstva Libereckého kraje po projednání 



Výpis usnesení ze zasedání Výboru pro tělovýchovu a sport Zastupitelstva Libereckého kraje 
konaného dne 15. 2. 2021 

2 

b e r e  n a  v ě d o m í  

žádost subjektu TERRA SPORT, s.r.o. se sídlem Valdštejnská 286/7, 460 01 Liberec II – Nové 

Město, IČO: 01626761, o změnu závazného parametru, předmětu a účelu, termínu realizace 

a celkových nákladů projektu „ČT AUTHOR CUP“, na jehož realizaci byla schválena dotace 

z rozpočtu Libereckého kraje usnesením Zastupitelstva Libereckého kraje č. 218/19/ZK ze dne 

28. 5. 2019, 

s o u h l a s í  

1. s níže uvedenými změnami projektu, o které zažádal příjemce z důvodu vyhlášení 

nouzového stavu v souvislosti s COVID 19 a následnými vládními opatřeními: 

 

 
 Závazný parametr 

Původní 

Počet aktivních sportovců/aktivní sportovci/3000 

Náklady projektu/Kč/2000000 

Inzerce Libereckého kraje/cm2/40 

Periodicita/počet/24 

Nový 
Počet aktivních sportovců roce 2019/aktivní sportovci/3000 

Počet aktivních sportovců roce 2021/aktivní sportovci/3000 

 

 Předmět 

Původní 
… projekt s názvem „ČT AUTHOR CUP“, který zahrnuje realizaci tří ročníků 

sportovní akce 

Nový 
… projekt s názvem „ČT AUTHOR CUP“, který zahrnuje realizaci dvou ročníků 

sportovní akce 

 

  Účel projektu 

Původní Realizace ČT AUTHOR CUP 2019 - 2021 

Nový Realizace ČT AUTHOR CUP v letech 2019 a 2021 

  Termín realizace 

Původní 

Termín zahájení realizace projektu je 1.1.2019 a termín ukončení realizace projektu 

je nejpozději 31.12.2021, z toho termíny realizace jednotlivých ročníků sportovní 

akce: ČT AUTHOR CUP 2019 – 1.1.2019 – 31.12.2019, ČT AUTHOR CUP 2020 

– 1.1.2020 –31.12.2020, ČT AUTHOR CUP 2021 – 1.1.2021 – 31.12.2021. 

Nový 

Termín zahájení realizace projektu je 1.1.2019 a termín ukončení realizace projektu 

je nejpozději 31.12.2021, z toho termíny realizace jednotlivých ročníků sportovní 

akce: ČT AUTHOR CUP 2019 – 1.1.2019 – 31.12.2019, ČT AUTHOR CUP 2021 

– 1.1.2021 – 31.12.2021. 

 

 Celkové způsobilé výdaje 

Původní  6.000.000 Kč 

Nové 4.000.000 Kč 

 

  Výše dotace 

Původní  1.200.000 Kč 

Nová 800.000 Kč 

2. se zněním Dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu Libereckého 

kraje, č. OLP/1480/2019 uzavřené mezi TERRA SPORT s.r.o. a Libereckým krajem. 

Přítomno: 10 Pro: 10 Proti: 0 Zdržel se: 0 Výsledek: PŘIJATO 



Výpis usnesení ze zasedání Výboru pro tělovýchovu a sport Zastupitelstva Libereckého kraje 
konaného dne 15. 2. 2021 

3 

usnesení č. 2/2021/VTS/6 

Výbor pro tělovýchovu a sport Zastupitelstva Libereckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  

s prominutím odvodu za porušení rozpočtové kázně (porušení povinnosti stanovené smlouvou) 

při čerpání finančních prostředků z rozpočtu Libereckého kraje příjemci FK SLOVAN Hrádek 

nad Nisou, IČO: 43226132, se sídlem Rynoltická 333, 463 34 Hrádek nad Nisou, ve výši 

300.000 Kč, tj. ve výši 100 %. 

Přítomno: 10 Pro: 10 Proti: 0 Zdržel se: 0 Výsledek: PŘIJATO 

 

usnesení č. 2/2021/VTS/7 

Výbor pro tělovýchovu a sport Zastupitelstva Libereckého kraje po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

1. žádost Města Hrádek nad Nisou se sídlem Horní náměstí 73, 463 34 Hrádek nad Nisou 

IČO: 00262854 o změnu termínu realizace projektu s názvem „Rekonstrukce hřiště ZŠ 

Donín v Hrádku nad Nisou“, 

2. žádost Okresní rady Asociace školních sportovních klubů ČR Semily se sídlem Husova 77, 

51101 Turnov, IČO: 01452061 o změnu projektu s názvem „Trojboj všestrannosti 

s Adamem“, 

s o u h l a s í  

1. se změnou termínu realizace projektu „Rekonstrukce hřiště ZŠ Donín v Hrádku nad Nisou“ 

před uzavřením smlouvy odsouhlaseného usnesením č. 127/VI/20/RK ze dne 1. 12. 2020 

s tím, že výše dotace, účel projektu a závazné parametry se nemění: 

Název příjemce Název projektu Původní termín realizace Nový termín realizace 

Město Hrádek 

nad Nisou 

„Rekonstrukce hřiště ZŠ 

Donín v Hrádku nad Nisou“ 
3. 9. 2020 – 30. 11. 2020 3. 9. 2020 – 30. 4. 2021 

 

2. se změnou účelu, závazných parametrů, celkových výdajů a celkové výše poskytnuté dotace 

projektu „Trojboj všestrannosti s Adamem“, jehož realizátorem je Okresní rada Asociace 

školních sportovních klubů ČR Semily, IČO: 01452061: 

Předmět změny Původní Nový 

Závazný parametr 

1000 aktivních účastníků 

roce 2019 

1000 aktivních účastníků 

roce 2020 

1000 aktivních účastníků 

roce  2021 

1000 aktivních účastníků 

roce 2019 

1000 aktivních účastníků 

roce 2021 

Účel projektu 

,,Trojboj všestrannosti 

s Adamem“, který 

zahrnuje realizaci tří 

ročníků sportovní akce 

„Trojboj všestrannosti 

s Adamem“, který 

zahrnuje realizaci dvou 

ročníků sportovní akce 

Celkové způsobilé výdaje 450.000 Kč 300.000 Kč 



Výpis usnesení ze zasedání Výboru pro tělovýchovu a sport Zastupitelstva Libereckého kraje 
konaného dne 15. 2. 2021 

4 

Výše dotace 450.000 Kč 300.000 Kč 

 

3. se zněním smlouvy o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu Libereckého kraje, oblast 

podpory tělovýchova a sport, program Podpora sportovní infrastruktury v Libereckém kraji 

2020-2021, č. OLP/4004/2020 uzavírané mezi Městem Hrádek nad Nisou, IČO: 0275905 

a Libereckým krajem 

 

4. se zněním Dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu Libereckého 

kraje, oblast podpory tělovýchova a sport, individuální dotace, č. OLP/1295/2019 uzavřené 

mezi Okresní radou Asociace školních sportovních klubů České republiky Semily, pobočný 

spolek, IČO: 0275905 a Libereckým krajem. 

Přítomno: 10 Pro: 10 Proti: 0 Zdržel se: 0 Výsledek: PŘIJATO 

 

usnesení č. 2/2021/VTS/8 

Výbor pro tělovýchovu a sport Zastupitelstva Libereckého kraje po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

Informaci o přesunu Her X. letní olympiády dětí a mládeže České republiky na rok 2022. 

Přítomno: 10 Pro: 10 Proti: 0 Zdržel se: 0 Výsledek: PŘIJATO 

 

usnesení č. 2/2021/VTS/9 

Výbor pro tělovýchovu a sport Zastupitelstva Libereckého kraje po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í   

Podmínky Dotačního programu 4.26 podpora pravidelné sportovní činnosti dětí a mládeže ve 

sportovních organizacích 2021. 

Přítomno: 10 Pro: 10 Proti: 0 Zdržel se: 0 Výsledek: PŘIJATO 

 

 

 

 

 
 

 

 

Vladimír Boháč 

předseda Výboru pro tělovýchovu a sport Zastupitelstva Libereckého kraje  

 

 
 

Liberec 15. 2. 2021 

Zapsal: Tomáš Pokorný 

tajemník  

 

 

 

 



Výpis usnesení ze zasedání Výboru pro tělovýchovu a sport Zastupitelstva Libereckého kraje 
konaného dne 15. 2. 2021 

5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


